АДМИНИСТРАЦИЯ
ДМИТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
11- tJ/./4J;tl/

г ..., г ...,

г.Дмитров

О проведении открытого конкурса по
отбору управляющей организации для
управления многоквартирным домом,
расположенным по адРесу: Московская
область, Дмитровский городской округ,
пос. Новосиньково д.7

В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного Кодекса Российской Федерации,
постановлением Правительства Российской Федерации от 06.02.2006 № 75 «О порядке
проведения органом местного самоуправления открьпого конкурса по отбору управляющей
организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь У ставом
муниципального образования Дмитровский городской округ Московской области,
постановляет:

1. Провести открытый конкурс по отбору управляющей организации для управления
многоквартирными домами, расположенными по адРесу: Московская область, Дмитровский
городской округ, пос. Новосиньково д.7 (далее - открьпый конкурс).

2. Определить организатора открьпого конкурса - Администрация Дмитровского
городского округа Московской области в лице отдела жилищно-коммунального хозяйства.

3. Назначить начальника отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации

Дмитровского городского округа Московской области (Шарапову С.А.) ответственным за

мероприятия по проведению открытого конкурса.
4. Начальнику отдела жилищно-коммунального хозяйства Администрации

Дмитровского городского округа Московской области (Шараповой С.А.):
1) разработать и утвердить конкурсную документацию по проведению открьпого

конкурса;
2) разместить на официальном сайте Российской Федерации в информационно

телекоммуникационной сети «Интернет» https://torgi.gov.ru/new/puЬ!ic (ГИС Торги) и на
официальном сайте Администрации Дмитровского городского округа Московской области
информацию о проведении открьпого конкурса (настоящее постановление, извещение о
проведении открьпого конкурса и конкурсную документацию).